Affi-

Affixit tacito pectus juvenile remorsu:
 Anteferebat enim peritura perennibus ; illa
 Immodicè , quæ sors casu largitur , amando.
 Hunc animi luctum sublimi mentis ab arce
 Despiciens Dominus , vultum removebat, in illa
 Acriter invectus , qui defcientia Mundi
 Præponunt Superis ; hos æquiparando cameli
 Sicut enim netricis acūs hæc bestia grandis
 Exiguum nunquam poterit transire foramen;
 Sic quoque divitiis & Mundi rebus onusti
 Non poterunt unquam Cœlorum Regna subire
 Excludit terrestris amor Cœlestia ; nullum
 E contrà , quem cura Deo Divisque placendi
 Exstimalat , terrena trahent. Pars maxima Mundi
 Prô dolor ! immodicis affectibus ebria vivit:
 Hincque graves magnosq; viros, famâq; verendi
 Contingit labi. Ratio lux una Sophorum ,
 Dum caret adjuncto fidei fulgore , nigrescit.
 Ergò meo Divina fides illabere cordi !

POESEOS SACRÆ ET PARTIS SECUNDÆ
 INDUCTIO DECIMA.

S. JOANNES CAP. 6.

Cùm sublevasset ergò oculos Jesus , & vidisset , quia multa
 titudo maxima venit ad eum , dixit ad Philippum : Un
 de ememus panes , ut manducent hi &c. Respondit ei Phi
 lippus : Ducentorum denariorum panes non sufficiunt eis , un
 unusquisque modicum quid accipiat. Dicit ei Andreas fra
 ter Simonis Petri : Est puer unus hic , qui habet quinque pa
 nes hordeaceos & duos pisces : sed hæc quid sunt inter nos ? Dixit ergò Jesus : Facite homines discubere &c. Di
 cubuerunt ergò viri numero quasi quinque millia. Accepit ergo
 Jesus paues , & , cùm gratias egisset , distribuit discubentibus
 &c. Ut autem impleti sunt , dixit Discipulis suis : Collige
 te fragmenta &c. Et impleverunt duodecim cophinos de

SYNO-